[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ
68-я сессия 1-го созыва

«06» марта 2019г.

№656
О даче согласия на передачу земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности

Угловского сельского поселения

в постоянное (бессрочное) пользование
В соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», на основании Устава муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Дать согласие на передачу земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Угловского сельского поселения в постоянное (бессрочное) пользование администрации Бахчисарайского района Республики Крым для обслуживания МБДОУ «ДС «Малыш», МКУДО «Угловская детская музыкальная школа», МБОУ «Угловская средняя школа».
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию (опубликованию) на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном сайте администрации Угловского сельского поселения вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Угловского сельского совета-

глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая